



ZMĚNOVÝ LIST

Předkládá: VCES a.s.

Projekt: TGM 16 – Rekonstrukce budovy Magistrátu
v Přerově

Číslo smlouvy: SML/1784/2023, VCES-6255

Číslo změnového listu: 019

Název změnového listu: Uskočený nosník v ose 1-2 F

Datum: 20.08.2024

Identifikační číslo EIS:

Název smlouvy: TGM 16 – Rekonstrukce budovy Magistrátu v
Přerově

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Přerov
Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

Zhotovitel: VCES a.s.
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň

Ve vztahu k smlouvě o dílo lze dodatečné práce odsouhlasené Objednatelem provést pouze na základě nové úpravy smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a Objednatelem a v souladu s příslušným ustanovením ZZVZ, resp. příslušným ustanovením právního předpisu upravujícího zadávání veřejných zakázek účinného v době zahájení úkonů k zajištění uspokojení potřeby dodatečných prací.

Předmět změny:

Předmětem změnového listu jsou následující změny:

1. Uskočený nosník v ose 1-2 F:

Méněpráce bez DPH celkem
Vícepráce bez DPH celkem

0 Kč
660 325,29 Kč

Rozdíl bez DPH celkem

660 325,29 Kč



Zdůvodnění:

Po odkrytí stávající nosné ocelové konstrukce se zjistilo, že nosník v ose 1-2/F je umístěn jinak, než se předpokládalo.

Proto se stávající nosníky v ose 1-2/F zdemontovali, odvezli na zámečnickou dílnu, kde se upravili, aby bylo možné je zpět namontovat na novou pozici.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Ocenění změny

Stanovisko projektanta:

Změna iniciována:

Zhotovitelem na základě nesouladu PD s reálným umístěním nosníků v ose 1-2/F.

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a jaký: ANO

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: ANO

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného díla: ANO

Termín provádění prací:

Schválená částka změny:

Navýšení ceny díla o 660 325,29 Kč bez DPH.



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Za objednatele:

Odsouhlasila:

Datum:

16.8.2024

Potvrdil:

Datum:

21.8.24

Za zhotovitele:

Vypracoval:

Datum:

20.8.24

Za technický dozor stavby:

Odsouhlasil:

Datum:

20.8.24

Za projektanta:

Odsouhlasil:

Datum:

28/08/2024

PŘÍLOHA č.1 ZL č. 019 - OCENĚNÍ ZMĚNY

Předmět změny: Uskočený nosník v ose 1-2/F

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

PČ v rozpočtu	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Kros	K	767996705 R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 500 kg	kg	6 170,270	26,65	164 431,51
"2NP, 3NP, 4NP, 5NP, 6NP" 5 ks* 7,198 m * 0,028*0,26*3*7850 kg/m					6170,270		
pozn.: Kalkulován mobilní jeřáb 100t a plošina MP22 a MP30							
Kros	K	767995117 R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	6 170,270	66,65	411 242,30
"2NP, 3NP, 4NP, 5NP, 6NP" 5 ks* 7,198 m * 0,028*0,26*3*7850 kg/m					6170,270		
pozn.: Kalkulován mobilní jeřáb 100t a plošina MP22 a MP30							
82	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,500	49,73	323,23
1,3*2,5*2ks					6,500		
Kros	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	32,000	457,00	14 624,00
4*8					32,000		
pozn.: Úprava stávajících ocelových nosníků na dílně, 4 dny * 8 hod.							
Kros	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	32,000	510,00	16 320,00
4*8					32,000		
pozn.: Úprava stávajících ocelových nosníků na dílně, 4 dny * 8 hod.							
Kros	K	993221211	Dovoz a odvoz ostatních kovových podpěr a nosníků do 10 km včetně naložení a složení	t	6,170	634,00	3 911,95
Kros	K	993221219	Příplatek k ceně dovozu a odvozu ostatních mostních kovových podpěr a nosníků ZKD 10 km přes 10 km	t	67,873	188,00	12 760,12
Přerov - Blatcov (21 km): 11*6,17							
76	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	248,000	47,24	11 715,97
77	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	248,000	63,40	15 724,07
78	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 720,000	1,49	5 549,67
248*15					3720,000		
79	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	203,000	9,95	2 018,97
80	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	3 045,000	0,31	946,39
VV 203*15					3 045,000		
81	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	203,000	3,73	757,11
Celkem - přípočet nového řešení							660 325,29

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST

660 325,29

Rozdělení nákladů:

Uznatelné náklady	33 312,94
Ostatní uznatelné náklady	0,00
Neuznatelné náklady	627 012,35

